

# SCHENK

*echte Handarbeit seit 1977*

## SCHENKs HOT NEWS

03/2024

### Unsere Keller-Schätze von Harald und Anni

... nur noch geringe Mengen vorhanden!

- 2014 Harxheimer Dornfelder  
Qualitätswein trocken  
– *Silberne Kammerpreismünze* – € 4,40  
0,75l 12,5%vol (€ 5,87/l)
- 2016 Unbedingt Weiß!  
Cuvée Kabinett feinherb € 5,20  
0,75l 11,5%vol (€ 6,93/l)
- 2017 Silvaner Kabinett trocken  
Alte Reben  
Oppenheimer Krötenbrunnen € 5,90  
0,75l 11%vol (€ 7,87/l)